איש מהם לא הזמין אמבולנס, איש מהם לא מסר פרטים לנפגע ואיש מהם לא מסר הודעה במשטרה. על פי עדות
השוטר הראשון שהגיע לזירה, הרי שכעבור עשר דקות מאירוע התאונה, הנאשם כבר לא היה במקום. בנסיבות אלה,

העובדה שלא נחקרו עדים נוספים, לא פגמה בהגנת הנאשם.

נוכח כל האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשם בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ו' אדר א' תשע"ו, 15/02/2016 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

דוחה לטיעונים לעונש ליום 21.2.16 בשעה 11:30.